

Gima Holding ApS

Naverland 24

2600 Glostrup

CVR-nr. 27982476

Adelgade 15
DK 1304 København K
tlf.: +45 33 73 46 00

Usserød Kongevej 157
DK 2970 Hørsholm
tlf.: +45 45 86 41 35

info@krestoncm.dk
www.krestoncm.dk
CVR-nr. 39 46 31 13

Årsrapport

1. januar 2022 - 31. december 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt
på selskabets ordinære generalforsamling
den 8. juni 2023

Celal Kanat
Dirigent

Indholdsfortegnelse

Virksomhedsoplysninger	3
Ledelsespåtegning	4
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	5
Ledelsesberetning	8
Hoved- og nøgletal	9
Anvendt regnskabspraksis	10
Resultatopgørelse	17
Balance	18
Egenkapitalopgørelse	20
Pengestrømsopgørelse	21
Noter	22

Gima Holding ApS

Virksomhedsoplysninger

Virksomheden

Gima Holding ApS
Naverland 24
2600 Glostrup

CVR-nr. 27982476

Stiftelsesdato 1. august 2004

Regnskabsår 1. januar 2022 - 31. december 2022

Direktion

Celal Kanat

Revisor

KRESTON CM
Statsautoriseret Revisionsinteressentskab
Adelgade 15
1304 København K
CVR-nr.: 39463113

Gima Holding ApS

Ledelsesberetning

Koncernens væsentligste aktiviteter

Koncernens og Gima Holding ApS væsentligste aktiviteter består i salg af varer til restaurationsbranchen.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Koncernens resultatopgørelse for regnskabsåret 1. januar 2022 - 31. december 2022 udviser et resultat på kr. 2.710.380, og koncernens balance pr. 31. december 2022 udviser en balancesum på kr. 144.908.276, og en egenkapital på kr. 125.135.068.

Begivenheder efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for selskabets finansielle stilling.

Forventninger til fremtiden

Ledelsens forventninger til fremtiden baseres på dattervirksomhederne. Der forventes i Gima Catering A/S et resultat før skat på kr. 20 mio. og i Ejendommen Naverland 24 ApS et resultat før skat på kr. 1 mio.

Vidensressourcer

Koncernens altdominerende ressource er medarbejderne. Den fortsatte udvikling af medarbejderes kompetence med faglig udfordringer og et godt socialt miljø, bliver prioriteret højt.

Risikoforhold

Koncernen har ingen særlige driftsrisici idet der ikke er nogen særlig kundefhængighed og selskabet er selvfinansierende.

Miljøforhold

Koncernen har ingen specielle problemstillinger vedrørende miljøforhold.

Forsknings- og udviklingsaktiviteter

Der er ingen forsknings- og udviklingsaktiviteter i eller for koncernen.

Årets resultat sammenholdt med den forventede udvikling i den senest offentliggjorte årsrapport

Det var ledelsens forventning til 2022, at koncernen skulle fastholde et højt aktivitetsniveau og skabe en tilfredsstillende indtjening.

Det er lykkedes koncernen, at fastholde et højt aktivitetsniveau og have en tilfredsstillende og forventelig indtjening.

Hoved- og nøgletal

Koncernvirksomhedens udvikling i hoved- og nøgletal kan beskrives:

	2022	2021	2020	2019	2018
Koncern					
RESULTATOPGØRELSE					
Bruttofortjeneste	37.225	35.573	32.688	29.296	26.453
Indtjeningsbidrag / EBITDA	23.517	23.151	20.748	18.022	16.319
Resultat af primær drift	20.704	20.241	18.792	16.728	15.339
Finansielle poster	-17.196	2.626	8.289	132	77
Resultat før skat	3.508	22.867	27.080	16.860	15.416
Årets resultat	2.710	18.743	21.117	13.151	12.023
BALANCEPOSTER					
Anlægsaktiver i alt	28.523	30.165	32.669	31.296	24.617
Omsætningsaktiver	116.385	116.295	84.561	63.109	63.653
Aktiver i alt	144.908	146.460	117.230	94.405	88.270
Egenkapital i alt	125.135	127.119	98.646	80.087	69.495
Hensættelser	1.451	1.566	1.610	1.369	1.071
Langfristede forpligtelser	0	0	0	0	0
Kortfristede forpligtelser	18.322	17.775	16.974	12.949	17.703
Passiver i alt	144.908	146.460	117.230	94.405	88.270
ØVRIGE POSTER					
Investering i materielle anlægsaktiver	1.172	225	3.694	9.089	7.596
REGNSKABSRELATEREDE NØGLETAL					
Overskudsgrad (%)	8	9	9	7	7
Egenkapitalens forrentning (ROE) (%)	2	17	24	18	19
Afkastningsgrad (%)	14	15	18	18	19
Likviditetsgrad I	635	654	498	487	360
Soliditetsgrad (%)	86	87	84	85	79
Gns. antal fuldtidsmedarbejdere	38	37	35	37	34

Resultatopgørelse

		Koncern		Moderselskab	
	Note	2022 kr.	2021 kr.	2022 kr.	2021 kr.
Bruttotab		37.225.499	35.573.385	-57.882	-33.334
Personaleomkostninger	1	-13.707.925	-12.602.844	0	0
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver		-2.813.412	-2.729.589	0	0
Driftsresultat		20.704.162	20.240.952	-57.882	-33.334
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder		0	4.192.486	12.275.328	15.847.863
Finansielle indtægter	2	4.208.247	4.439.982	4.402.754	4.519.686
Finansielle omkostninger	3	-21.404.517	-6.006.229	-22.875.837	-6.648.041
Resultat før skat		3.507.892	22.867.191	-6.255.637	13.686.174
Skat af årets resultat	4	-797.512	-4.124.183	4.066.808	464.679
Årets resultat	5	2.710.380	18.743.008	-2.188.829	14.150.853

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
Aktiver					
Grunde og bygninger	6	23.490.248	23.646.242	0	0
Produktionsanlæg og maskiner	7	378.697	469.585	0	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	8	4.654.114	6.048.464	0	0
Materielle anlægsaktiver		28.523.059	30.164.291	0	0
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	9, 10	0	0	65.640.273	60.364.945
Finansielle anlægsaktiver		0	0	65.640.273	60.364.945
Anlægsaktiver		28.523.059	30.164.291	65.640.273	60.364.945
Råvarer og hjælpematerialer		23.019.799	17.887.708	0	0
Forudbetalinger for varer		0	1.175.741	0	0
Varebeholdninger		23.019.799	19.063.449	0	0
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		9.646.522	8.180.209	0	0
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder		0	0	5.306.757	4.919.562
Andre tilgodehavender		16.027.754	16.008.033	15.642.979	15.642.979
Tilgodehavende selskabsskat		1.249.341	0	1.249.341	0
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder		0	0	4.980.128	4.632.306
Periodeafgrænsningsposter	11	196.839	38.866	0	0
Tilgodehavender		27.120.456	24.227.108	27.179.205	25.194.847
Andre værdipapirer og kapitalandele		30.720.264	58.116.725	30.720.264	58.116.725
Værdipapirer og kapitalandele	12	30.720.264	58.116.725	30.720.264	58.116.725
Likvide beholdninger		35.524.698	14.888.160	18.210.382	9.613.375
Omsætningsaktiver		116.385.217	116.295.442	76.109.851	92.924.947
Aktiver		144.908.276	146.459.733	141.750.124	153.289.892

Balance 31. december 2022

	Note	Koncern 2022 kr.	2021 kr.	Moderselskab 2022 kr.	2021 kr.
Passiver					
Virksomhedskapital		125.000	125.000	125.000	125.000
Reserve for nettoopskrivning efter den indre værdis metode		0	0	62.541.250	57.265.922
Overført resultat		105.393.211	109.282.040	42.851.961	52.016.118
Udbytte for regnskabsåret		1.700.000	1.694.552	1.700.000	1.694.552
Minoritetsinteresser		17.916.857	16.017.648	0	0
Egenkapital		125.135.068	127.119.240	107.218.211	111.101.592
Hensættelser til udskudt skat	13	1.450.686	1.566.494	0	0
Hensatte forpligtelser		1.450.686	1.566.494	0	0
Gæld til banker		283	118	0	0
Leverandører af varer og tjenesteydelser		15.093.280	13.013.693	0	0
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	0	34.502.336	41.236.013
Selskabsskat		0	926.431	0	926.432
Anden gæld, herunder skyldige skatter og skyldige bidrag til social sikring		3.202.729	3.807.527	29.347	25.625
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		230	230	230	230
Deposita		26.000	26.000	0	0
Kortfristede gældsforpligtelser		18.322.522	17.773.999	34.531.913	42.188.300
Gældsforpligtelser		18.322.522	17.773.999	34.531.913	42.188.300
Passiver		144.908.276	146.459.733	141.750.124	153.289.892
Eventualforpligtelser	14				
Sikkerhedsstillelser og pantsætninger	15				
Nærtstående parter	16				

Gima Holding ApS

Egenkapitalopgørelse

Moderselskab

	Virksomheds kapital	Reserve for netto opskrivning efter indre værdi metode	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	57.265.922	52.016.118	1.694.552	111.101.592
Betalt udbytte	0	0	0	-1.694.552	-1.694.552
Overført via resultatdisponeringen	0	5.275.328	-9.164.157	1.700.000	-2.188.829
Egenkapital 31. december 2022	125.000	62.541.250	42.851.961	1.700.000	107.218.211

Moderselskab

Koncern

	Virksomheds kapital	Overført resultat	Udbytte for regnskabsåret	Minoritets- interesser	I alt
Egenkapital 1. januar 2022	125.000	109.282.040	1.694.552	16.017.648	127.119.240
Betalt udbytte	0	0	-1.694.552	-3.000.000	-4.694.552
Overført via resultatdisponeringen	0	-3.888.829	1.700.000	4.899.209	2.710.380
Egenkapital 31. december 2022	125.000	105.393.211	1.700.000	17.916.857	125.135.068

Pengestrømsopgørelse

	2022 kr.	2021 kr.
Årets resultat	2.710.380	14.550.522
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	2.813.412	2.729.589
Regulering af renteindtægter og lignende indtægter	-4.208.248	-4.439.982
Regulering af renteudgifter og lignende udgifter	21.404.518	6.006.229
Regulering af skat af årets resultat	913.320	4.167.627
Regulering af udskudt skat	-115.808	-43.444
Øvrige reguleringer	17	-1
Ændring i varebeholdninger	-3.956.350	-2.226.946
Ændring i tilgodehavender	-1.644.007	-1.827.564
Ændring i leverandørgæld mv.	1.474.789	998.679
Pengestrøm fra drift før finansielle poster	19.392.023	19.914.709
Renteindbetalinger og lignende	4.208.248	4.439.982
Renteudbetalinger og lignende	-21.404.518	-6.006.229
Pengestrømme fra ordinær drift	2.195.753	18.348.462
Betalt selskabsskat	-3.089.108	-4.366.829
Pengestrøm fra driftsaktivitet	-893.355	13.981.633
Køb af materielle anlægsaktiver	-1.172.181	-224.500
Pengestrøm fra investeringsaktivitet	-1.172.181	-224.500
Udbetalt udbytte	-4.694.552	-1.695.000
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	-4.694.552	-1.695.000
Ændringer i likvider	-6.760.088	12.062.133
Likvider primo	73.004.767	60.942.634
Likvider, ultimo	66.244.679	73.004.767
Likvider specificeres således:		
Likvide beholdninger	35.524.698	14.888.160
Kortfristet gæld til banker	-283	-118
Værdipapirer medtaget som likvider	30.720.264	58.116.725
Likvider i alt	66.244.679	73.004.767

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
1. Personaleomkostninger				
Lønninger	13.604.486	12.247.323	0	0
Pensioner	48.000	48.000	0	0
Personaleomkostninger overført til aktiver	55.439	307.521	0	0
	13.707.925	12.602.844	0	0
<i>Heraf udgør vederlag til ledelsen:</i>				
Direktion og bestyrelse	1.665.556	1.572.830	0	0
	1.665.556	1.572.830	0	0
Gennemsnitligt antal beskæftigede	38	37	0	0
2. Finansielle indtægter				
Andre finansielle indtægter	4.208.247	4.439.982	4.184.703	4.425.845
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	0	0	218.051	93.841
	4.208.247	4.439.982	4.402.754	4.519.686
3. Finansielle omkostninger				
Andre finansielle omkostninger	21.404.517	6.006.229	21.217.535	5.968.168
Finansielle omkostninger, der hidrører fra tilknyttede virksomheder	0	0	1.658.302	679.873
	21.404.517	6.006.229	22.875.837	6.648.041
4. Skat af årets resultat				
Skat af årets resultat	913.320	4.167.627	-4.066.808	-464.679
Regulering af udskudt skat	-115.808	-43.444	0	0
	797.512	4.124.183	-4.066.808	-464.679
5. Resultatdisponering				
Foreslået udbytte for regnskabsåret	1.700.000	1.694.552	1.700.000	1.694.552
Reserve for nettoopskrivning efter indre værdis metode	0	0	5.275.328	440.861
Minoritetsinteresser	4.899.209	4.592.155	0	0
Overført resultat	-3.888.829	12.456.301	-9.164.157	12.015.440
	2.710.380	18.743.008	-2.188.829	14.150.853
Ekstraordinært udbytte udloddet efter regnskabsårets udløb	0	2.558.000	0	2.558.000

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
6. Grunde og bygninger				
Kostpris primo	26.049.408	25.874.408	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	131.004	175.000	0	0
Kostpris ultimo	26.180.412	26.049.408	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-2.403.166	-2.118.318	0	0
Årets afskrivninger	-286.998	-284.848	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-2.690.164	-2.403.166	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	23.490.248	23.646.242	0	0
7. Produktionsanlæg og maskiner				
Kostpris primo	908.877	908.877	0	0
Kostpris ultimo	908.877	908.877	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-439.292	-348.404	0	0
Årets afskrivninger	-90.888	-90.888	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-530.180	-439.292	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	378.697	469.585	0	0
8. Andre anlæg, driftsmateriel og inventar				
Kostpris primo	15.085.524	15.036.024	0	0
Tilgang i årets løb, herunder forbedringer	1.041.177	49.500	0	0
Kostpris ultimo	16.126.701	15.085.524	0	0
Af- og nedskrivninger primo	-9.037.061	-6.683.208	0	0
Årets afskrivninger	-2.435.526	-2.353.853	0	0
Af- og nedskrivninger ultimo	-11.472.587	-9.037.061	0	0
Regnskabsmæssig værdi ultimo	4.654.114	6.048.463	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021
9. Kapitalandele i tilknyttede virksomheder				
Kostpris primo			3.099.023	3.310.000
Afgang i årets løb			0	-210.977
Kostpris ultimo			3.099.023	3.099.023
Opskrivninger primo			57.265.922	56.825.061
Årets resultat			12.275.328	11.655.377
Udloddet udbytte			-7.000.000	0
Tilbageførsel af tidligere års opskrivninger			0	-11.214.516
Opskrivninger ultimo			62.541.250	57.265.922
Regnskabsmæssig værdi ultimo			65.640.273	60.364.945

10. Oplysninger om kapitalandele i tilknyttede og associerede virksomheder**Moderselskab***Tilknyttede virksomheder*

Navn	Hjemsted	Ejerandel i %	Egenkapital	Resultat
Gima Catering A/S	Glostrup	70,00	59.722.857	16.330.698
Ejendommen Naverland 24 ApS	Glostrup	100,00	23.834.273	843.839
			83.557.130	17.174.537

11. Periodeafgrænsningsposter

Kontingenter, forsikringer og abonnemeter	196.839	38.866	0	0
Saldo ultimo	196.839	38.866	0	0

Noter

	Koncern		Moderselskab	
	2022	2021	2022	2021

12. Aktiver indregnet til dagsværdi efter §37 og §38**Moderselskab**

	Værdi ultimo indregnet i balancen	Årets urealise- rede gevinst ind- regnet i resultat- opgørelsen	Årets urealise- rede tab indreg- net i resultat- opgørelsen
Børsnoterede aktier	30.720.264	3.706.049	21.052.393

Koncern

Børsnoterede aktier	30.720.264	3.706.049	21.052.393
---------------------	------------	-----------	------------

13. Hensættelser til udskudt skat

Udskudt skat primo	1.566.494	1.609.938	0	0
Årets regulering, resultatopgørelse	-115.808	-43.444	0	0
Årets regulering, egenkapital	0	0	0	0
Saldo ultimo	1.450.686	1.566.494	0	0

Udskudt skat vedrører:

Materielle anlægsaktiver	1.450.686	1.566.494	0	0
	0	0	0	0
	1.450.686	1.566.494	0	0

14. Eventualforpligtelser

Selskabet er sambeskattet med de øvrige selskaber i koncernen og hæfter solidarisk for de skatter, som vedrører sambeskatningen.

15. Sikkerhedsstillelser og pantsætninger

Koncernen har pr. statusdag deponeret kr. 400.000 til sikkerhed for kursudsving på valutakonti.

16. Nærtstående parter

Koncernens nærtstående parter omfatter følgende:

Bestemmende indflydelse:
Direktør Celal Kanat (100%)
Lindegårdsager 11
Baldersbrønde
2640 Hedehusene

Tilknyttede virksomheder jf. note 10.

PENNEO

Underskrifterne i dette dokument er juridisk bindende. Dokumentet er underskrevet via Penneo™ sikker digital underskrift. Underskrivernes identiteter er blevet registeret, og informationerne er listet herunder.

“Med min underskrift bekræfter jeg indholdet og alle datoer i dette dokument.”

Celal Kanat

Direktør

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-12 08:21:42 UTC



Bent Kofoed

Statsautoriseret revisor

Serienummer: CVR:39463113-RID:1251647389630

IP: 31.3.xxx.xxx

2023-06-12 08:27:06 UTC



Celal Kanat

Dirigent

Serienummer: 6936a5a4-6324-4ab3-b969-60bde47095d1

IP: 93.167.xxx.xxx

2023-06-12 08:28:59 UTC



Penneo dokumentnøgle: 2EIEG-XNKXZ-BQYWG-IKMUG-K27W5-A25WB

Dette dokument er underskrevet digitalt via **Penneo.com**. Signeringsbeviserne i dokumentet er sikret og valideret ved anvendelse af den matematiske hashværdi af det originale dokument. Dokumentet er låst for ændringer og tidsstemplet med et certifikat fra en betroet tredjepart. Alle kryptografiske signeringsbeviser er indlejret i denne PDF, i tilfælde af de skal anvendes til validering i fremtiden.

Sådan kan du sikre, at dokumentet er originalt

Dette dokument er beskyttet med et Adobe CDS certifikat. Når du åbner dokumentet

i Adobe Reader, kan du se, at dokumentet er certificeret af **Penneo e-signature service** <penneo@penneo.com>. Dette er din garanti for, at indholdet af dokumentet er uændret.

Du har mulighed for at efterprøve de kryptografiske signeringsbeviser i indlejret i dokumentet ved at anvende Penneos validator på følgende websted: <https://penneo.com/validator>